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Specializace: Filozofie Verze: 2019
Studium: prezenéni Kreditni limit: 120
Nazev stud. planu: FILOZON - navazujici samostatny studijni program IA18

Segment: IA18-nMgr Filozofie co - povinny zaklad (A), rozsitujici zaklad (AB)

Povinné predméty - teoreticky zaklad (A) Predméta: 6 kredita: 48
Zkratka Nazev predmétu Vyznam krz(t)i?fff R;;fg::’syeurhy Zakonceni gglfogem
KFI/NETI Etika Teoreticky 9 2+2+2 Zp.Zk S
KFI/NFCL Filozofie ¢lovéka Teoreticky 9 2+2+2 Zp.Zk S
KFI/NFJA Filozofie jazyka Profilujici 6 2+0+2 Zp.Zk S
KFI/NFVE Filozofie védy Profilujici 6 2+0+2 Zp.Zk S
KFI/NEPI Epistemologie Teoreticky 9 2+2+2 Zp.Zk LS
KFI/NMET Metafyzika Teoreticky 9 242+2 Zp,Zk LS
Predméty statni zavérecné zkousky (A) Predméta: 1 kredita: 0
Zkratka Nazev predmétu Vyznam er?j?f[; R:;fg‘tlvsyeur:y Zakonceni 325 Ogem
KFI/MSZK Filozofie - magisterska statni zkouska Teoreticky 0 0+0+0 Szv

Segment: IA18-nMgr Filozofie co/ma - dipl.seminare (A)

Povinné pirednméty - diplomovy modul (A) Predméta: 5 kredita: 15
. N . Pocet Rozsah vyuky .. Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditt PE+CveSem Zakonceni Rok Sem.
KFI/DMS Diplomovy magistersky seminaf Profilujici 3 0+0+2 Ip

KFI/DPD Diplomova préace - dokonceni Profilujici 5 0+0+0 Zp

KFI/DPK Diplomova prace - konzultace Profilujici 5 0+0+0 Zp

KFI/DPZ Diplomova prace - zadéni Profilujici 2 0+0+0 Zp

KFI/OMDP Obhajoba magisterské diplomové prace Profilujici 0 0+0+0 Odp

Diplomovy modul zahrnuje: zadani diplomové préace (do konce druhého semestru studia), konzultace s vedoucim prace a absolvovan{
diplomového seminare, v némz budou shrnuta zakladni formalni pravidla pro vytvareni DP (problematiku plagiatorstvi a na vyuziti
modernich citacnich programd, jako napt. Mendeley, Zotero, apod.). a nésledné dokonéent, tj. odevzdani DP. Kod OMDP je urcen pro
prihlageni na obhajobu DP.

Segment: IA18-nMgr Filozofie dalsi povinné (A) a povinné volitelné (B) predméty

Z povinné volitelnych blokd tohoto segmentu musite splinit uréeny pocet kredit: 51

Povinné volitelné predméty - profilujici zaklad (B) Volba min.: 51 kr.
. . . Pocet Rozsah vyuk ... Dopor.
Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditt PF+Cv+Syemy Zakonéeni ROL) Sem.
KFI/FVB Francisco Varela's Biophilosophy 5 1+0+1 Zp
KFI/KST Vybrané kapitoly z kritické soc. teorie 4 0+0+2 Ip
KFI/NJ19Z  Jednota filozoficka 3 2+0+0 Zp
KFI/NJ23L  Jednota filozoficka 3 2+0+0 Ip
KFI/NJ24L  Jednota filozoficka 3 2+0+0 Zp
KFI/NPCL1  Uvod do fenomenologie Profilujici 4 0+0+2 Zp
KFI/NPCL2  Ceska filozofie 20. stoleti Profilujici 4 2+0+0 Zp
KFI/NPCL3  Kosmicky pesimismus Profilujici 4 0+0+2 Zp
KFI/NPCL4  Rusky kosmismus Profilujici 4 0+0+2 Ip
KFI/NPCLS  Filosofie hudby 4 0+0+2 Ip
KFI/NPCL6  Antropologicka diference Profilujici 4 0+0+2 Zp
KFI/NPCL7 Feministicka filozofie: teorie a praxe 4 0+0+2 Zp
KFI/NPET1  Aristotelova Etika Nikomachova Profilujici 4 0+0+2 Zp
KFI/NPET2 ~ Soucasna etika a metaetika Profilujici 4 0+0+2 Zp



567

KFI/NPET3
KFI/NPEV1
KFI/NPEV2
KFI/NPEV3
KFI/NPEV4
KFI/NPEVS
KFI/NPEV6
KFI/NPEV7
KFI/NPLJ1
KFI/NPLJ2
KFI/NPPF1
KFI/NPPF2
KFI/NPPF3
KFI/NPPF4
KFI/NPPFS
KFI/NPPF6
KFI/NTCP1
KFI/NTCP2
KFI/NTCP3
KFI/NTCP4
KFI/NTCPS
KFI/NTCP6
KFI/NTHP1
KFI/NTHP2
KFI/NTHP3
KFI/NVA1

KFI/NVA2

KFI/NVA3

KFI/NVA4

KFI/NZAS1
KFI/NZAS2
KFI/NZAS3
KFI/NZAS4
KFI/NZASS
KFI/NZAS6
KFI/NJ21Z
KFI/NJ22Z
KFI/NJ23Z
KFI/NJ24Z
KFI/NJ22L
KFI/NJ23L
KFI/NJ25L
KFI/NTCP7

Aplikovana etika

Anticka kosmologie

Vybrané problémy filosofie védy
Vybrané problémy filosofie védy
Rebel bez pficiny
Fenomenologie dnes

Filozofie jako pojmové inzenyrstvi
Laboratorni Zivot

Zaklady aristotelské logiky
Logicka analyza a inference
Francis Bacon - Nova Atlantida 2
Uvod do politické filozofie
Francis Bacon - Nova Atlantida
Krize demokracie?
Nedominance: ideél svobody
Cavendishova a Harrington
Philosophy of Mind

Elements of Aristotelian Logic
Embodied Coghitive Science
Feminist Philosophy

The Problem of Free Will
Husserl's Legacy

Introduction into Philosophy of Religion
Nietzsche: Morality and Metaphysics
Francisco Varela's Biophilosophy
Veédecké aktivity 1

Védecké aktivity 2

Védecké aktivity 3

Védecké aktivity 4

Zahranicni staz 1

Zahrani¢nf staz 2

Zahrani¢nf staz 3

Zahranicnf staz 4

Zahranicni staz 5

Zahrani¢ni staz 6

Jednota filozoficka

Jednota filozoficka

Jednota filozoficka

Jednota filozoficka

Jednota filozoficka

Jednota filozoficka

Jednota filozoficka
Nondomination: An Ideal of Freedom

Profilujic
Profilujici

Profilujic
Profilujici
Profilujici
Profilujici

Profilujici
Profilujici
Profilujici

Profilujici
Profilujici

Profilujici

Profilujici

*
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0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
1+0+1
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+2+0
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
0+0+2

LS

Vedeckymi aktivitami (NVAT - NVA4) se rozumi napt-: Géast na konferenci, publikovana studie, zapojeni se do SVOC apod. Katedra si
vyhrazuje pravo posoudit studentskou védeckou aktivitu a tim i moznost udélent kreditli (zapocet bude udélovat vedouci katedry na
zakladé doporuceni clenti katedry).

Segment: IA18-nMgr Volitelné piredméty. (C)

Volitelné predméty (C)

Zkratka

Nazev predmétu

Vyznam

Poget Rozsah vyuky Zakonden Dopor.

kreditd  Pr+Cv+Sem Rok Sem.
FIF/EIZM Elektronické informacni zdroje 2 0+0+8S Zp
FIF/XXX Vybér z nab.UP dle uréeného kred.limitu 0 0+0+0

Kreditni limit v kategorii volitelnych predmétt: 6. Do kategorie C se zapocitavaji i kredity za povinné volitelné predméty (B) absolvované

nad ramec kreditniho limitu predepsaného pro kategorii B.



